Magnifico et Illustri viro dno Petro Comiti in Regno Portugaliæ Inter archiepiscopus ordinis fratrum  
armorum Genialis amister et suus prosperitatis honoris et gratie felicia iuvenita Deuotionem qua ad ordinem  
vrum gentis ob dei reuerentia ut accepti affectu sincere caritatis acceptans vobis non imento acceptabile fore  
ardens prope quam infirmitate spiritalium vicissitudinibus compensari vos et sortem vram ad unum et singula nostre  
Religionis suffragia in vita recipio pariter in morte plena vobis participationem honorum omnium tenore plenius con  
cedendo que pro fratribus nostris vbiuicibus tunc morentur operari dignabitur clemencia saluatoris Adiacens de gratia spe  
ciali ut cui placuit dno de miseria presentis exilij ad patria vos locare vique obitus nostro fuerit genali ca  
pitulo munuatus Idem pro vobis officium fiat quod pro deuotis et familiaribus nostris defunctis recitatis ibidem  
annuatim pro totum ordine fieri consuevit Dat. Animon. .ij. .k. .l. . Augusti anno dmi .m. .ccc. .xviij.

17/23

1317-7-30